UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 13 às 21 horas

Florianópolis, 23 de janeiro de 2012.
Memorando Nº001/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Departamento de Administração Escolar
Assunto: Nova Coordenação

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, informar os nomes da nova

Coordenadora e do novo Subcoordenador do Curso de

Graduação em Cinema, para registro no CAGR:

1) Coordenadora: Dra. Aglair Maria Bernardo

E-mail: aglair.bernardo@ufsc.br

Mandato: 20/12/2011 à 20/12/2013

Portaria 1410/2011/GR

2) Subcoordenador: José Cláudio Siqueira Castanheira

E-mail: jcscastanheira@gmail.com

Mandato: 20/12/2011 à 20/12/2013

Portaria 1411/2011/GR

Atenciosamente,

Ricardo João Magro

Chefe de Expediente – Portaria 691/GR/2011